34710537 TEMP DEX 710 7/75 -50- 316.9010.563401 50 6.3380440.00%

Despacho : P0257597 Cant: 1 -

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 633.8010.563402 100 6.3380440.00%

Despacho : P0257597 Cant: 2 -

74305690205870
01/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 5,133.22
I.V.A.INSCRIP.  % 1,077.98

TOTAL 6,525.39

22898344 CAE

DOLARES  SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO CON 39/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

314.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.53 924 0.09 4.67

902 2.00 102.66 901 4.00 205.33

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.